SỞ GD & ĐT ĐĂK NÔNG
           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
       Số:07/QĐ-THPT TP                                        Krông Nô. ngày 12 tháng 01 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tiếp công dân trường THPT Trần Phú
----------------------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

- Căn cứ luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013.

- Căn cứ nghị định số 64/2014/NĐ - CP, ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 - Theo đề nghị của phó hiệu trưởng trường về thành lập ban tiếp công dân năm học 2017 – 2018.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban Tiếp công dân trường THPT Trần Phú năm học 2017 - 2018 gồm các ông (bà) có (danh sách kèm theo);

Điều 2. Ban Tiếp công dân hoạt động theo quy định theo quy định của pháp luật.

- Nhiệm vụ và quyền hạn, cơ cấu tổ chức, quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Tiếp công dân do trường quy định;

- Thời gian làm việc của Ban ban tiếp công dân các ngày làm việc trong tuần;

- Địa điểm tại phòng làm việc Tiếp công dân của trường THPT Trần Phú.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên tại điều 1 có trách nhiệm thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

                                         HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD & ĐT Đăk Nông(báo cáo);
                                     ( Đã ký)
- Như điều 1 (Thực hiện);

-  Lưu: VP.
DANH SÁCH

BAN TIẾP CÔNG DÂN TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ NĂM HỌC 2017- 2018
(Ban hµnh kÌm theo QuyÕt ®Þnh sè:     /Q§ - THPT TP  ngµy 12/01/2018)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	CHỨC VỤ BAN TIẾP CÔNG DÂN

	1
	HUỲNH CAO ĐÔNG
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	PHẠM THANH TÙNG
	Phó Hiệu trưởng
	Thành viên

	3
	LÊ QUỐC KHÁNH
	Phó Hiệu trưởng
	Thành viên

	4
	HỒ VĂN TIẾP
	Chủ tịch Công đoàn.
	Thành viên

Trong danh sách này có 04 đồng chí